
お客様各位

内外トランスライン株式会社

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題につきまして、料率を下記の通り確定いたしましたのでご案内申し上げます。 

敬具

LSS (Low Sulphur Surcharge)

日本発混載貨物

(FCLは起用船社に準じます)

～

(出港日ベース)

単位

※1 R/T

広州・深圳・南沙※2 R/T

※3 R/T

R/T

R/T

R/T

R/T

R/T

R/T

R/T

R/T

※1. 対象地域：台湾/香港/シンガポール/マレーシア/タイ

　　　　　インドネシア/フィリピン/ベトナム

韓国向けは対象外

※2. 広州 = JIAO XIN 深セン = SHEKOU 南沙 = NANSHA

上海・新港・大連・青島・煙台・寧波・厦門向けは対象外

※3. 対象地域：インド・スリランカ・バングラデシュ
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豪州

中近東

直行サービスに適用

$16.00

$16.00

$5.50

西アジア $16.00

DXB経由含む

直行サービスに適用

$16.00

欧州・地中海

米国

メキシコ

カナダ

【輸出】LSSのご案内

記

名　　　　　称：

アジア

対　象　貨  物：

適  用  期  間：

対象航路 備考

直行サービスに適用

直行サービスに適用

新料率 現行料率

$7.80 $7.80

$7.80$7.80

中西部

カナダ内陸含む

直行サービスに適用

欧州・地中海経由含む

西岸・西岸経由に適用

$5.50

$14.50

$19.00

$17.00

$14.50

$27.00

$14.50

$14.50

$19.00

$17.00

$14.50

$27.00

$14.50

東岸・東岸経由に適用



別 紙

単位

※5 R/T

※6 R/T

R/T

R/T

R/T

R/T

※4.

※5. 対象地域：インドネシア・カンボジア・タイ・フィリピン・ブルネイ

　　　　　ベトナム・マレーシア・ミャンマー

※6. 対象地域：インド・スリランカ・パキスタン・バングラデシュ 

　　　　　モルディブ

単位

R/T

R/T

R/T

R/T

R/T

※7. 韓国止めは対象外 

単位

R/T

R/T

※8.

$7.80 $7.80東南アジア

【 シンガポール経由 LSS ※4 】

対象航路 新料率 現行料率

$0.00 $0.00

シンガポール止めLSS(/RT): US$7.80

【 韓国経由 LSS ※7 】

$7.80

$7.80

$7.80

$7.80

$7.80

$7.80

$7.80

$7.80

$7.80

$7.80

中近東

欧州・地中海

アフリカ

豪州

西アジア

東南アジア

対象航路 新料率 現行料率

西アジア

中近東・アフリカ $0.00 $0.00

中南米 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

欧州・地中海 $0.00 $0.00

US$7.80

中国 $7.80 $7.80

【 香港経由 LSS ※8 】

対象航路 新料率 現行料率

東南アジア $7.80 $7.80

香港止めLSS(/RT):


