

2024年11月6日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

【輸出】LSSのご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題につきまして、料率を下記の通り確定いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

名 称 : LSS (Low Sulphur Surcharge)

対 象 貨 物 : 日本発混載貨物

(FCLは起用船社に準じます)

適 用 期 間 : 2024/12/1 ~ 2024/12/31

(出港日ベース)

対象航路	単位	新料率	現行料率	備考
アジア ※1	R/T	\$7.80	\$7.80	直行サービスに適用
広州・深圳・南沙※2	R/T	\$7.80	\$7.80	直行サービスに適用
西アジア ※3	R/T	\$16.00	\$16.00	直行サービスに適用
豪州	R/T	\$5.50	\$5.50	直行サービスに適用
中近東	R/T	\$16.00	\$16.00	DXB経由含む
欧州・地中海	R/T	\$14.50	\$14.50	欧州・地中海経由含む
米国	R/T	\$14.50	\$14.50	西岸・西岸経由に適用
	R/T	\$19.00	\$19.00	東岸・東岸経由に適用
	R/T	\$17.00	\$17.00	中西部
カナダ	R/T	\$14.50	\$14.50	カナダ内陸含む
メキシコ	R/T	\$27.00	\$27.00	直行サービスに適用

※1. 対象地域：台湾/香港/シンガポール/マレーシア/タイ

インドネシア/フィリピン/ベトナム

韓国向けは対象外

※2. 広州 = JIAO XIN 深セン = SHEKOU 南沙 = NANSHA

上海・新港・大連・青島・煙台・寧波・廈門向けは対象外

※3. 対象地域：インド・スリランカ・バングラデシュ

なお、ご質問等がございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。

大阪本社 TEL : 06-6260-4701

名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東京本社 TEL : 03-3276-5941

神戸支店 TEL : 078-222-1071

横浜支店 TEL : 045-226-2051

福岡営業所 TEL : 092-436-4480

別 紙

【 シンガポール経由 LSS ※4 】

対象航路	単位	新料率	現行料率
東南アジア	※5	R/T	\$7.80
西アジア	※6	R/T	\$7.80
中近東		R/T	\$7.80
欧州・地中海		R/T	\$7.80
アフリカ		R/T	\$7.80
豪州		R/T	\$7.80

※4. シンガポール止めLSS(/RT) : US\$7.80

※5. 対象地域 : インドネシア・カンボジア・タイ・フィリピン・ブルネイ
ベトナム・マレーシア・ミャンマー

※6. 対象地域 : インド・スリランカ・パキスタン・バングラデシュ
モルディブ

【 韓国経由 LSS ※7 】

対象航路	単位	新料率	現行料率
東南アジア	R/T	\$0.00	\$0.00
西アジア	R/T	\$0.00	\$0.00
欧州・地中海	R/T	\$0.00	\$0.00
中近東・アフリカ	R/T	\$0.00	\$0.00
中南米	R/T	\$0.00	\$0.00

※7. 韓国止めは対象外

【 香港経由 LSS ※8 】

対象航路	単位	新料率	現行料率
東南アジア	R/T	\$7.80	\$7.80
中国	R/T	\$7.80	\$7.80

※8. 香港止めLSS(/RT) : US\$7.80

なお、ご質問等がございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。

大阪本社

TEL : 06-6260-4701

名古屋支店

TEL : 052-232-7730

東京本社

TEL : 03-3276-5941

神戸支店

TEL : 078-222-1071

横浜支店

TEL : 045-226-2051

福岡営業所

TEL : 092-436-4480